

اظهار نظر نیکی هیلی درباره ترامپ و هریس

سفير سابق آمريكا در سازمان ملل متحد گفت در انتخابات آتی به «دونالد ترامپ» رأی خواهد داد، زیرا گرچه او هم اشکالاتی دارد، اما نسبت به «کامالا هریس» گزینه بسیار مطلوب‌تری است.

به گزارش سایت خبری پرسون، «نیکی هیلی» سفير سابق آمريكا در سازمان ملل متحد در مقاله‌ای در روزنامه آمریکایی به شرح نظرات خود درباره نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری آمريكا پرداخت و از «دونالد ترامپ» نامزد جمهوری‌خواه این انتخابات حمایت کرد.

هیلی در این گزارش در روزنامه «وال‌استریت ژورنال» با بیان اینکه بسیاری از آمریکایی‌ها از ترامپ متنفر هستند و بسیاری او را می‌ستایند، به دسته سومی اشاره کرد که برخی از اقدامات و سیاست‌های ترامپ را قبول دارند، اما لحن او را نمی‌پسندند و نمی‌توانند از رفتارهای افراطی‌اش مانند مواضعش در ۶ ژانویه ۲۰۲۱، چشم‌پوشی کنند.

به گفته نیکی هیلی، این گروه سوم از آمریکایی‌ها هستند که برنده انتخابات ریاست‌جمهوری امسال این کشور را تعیین می‌کنند.

سفير سابق ایالات متحده در سازمان ملل متحد با یادآوری اینکه این انتخابات یک فرآیند برای ترامپ نبوده و رقابتی میان این نامزد جمهوری‌خواه و «کامالا هریس» نامزد دموکرات است، نوشت: «هزینه سالانه آمریکایی‌ها امروز به طور متوسط حدود ۱۳ هزار دلار بالاتر از چهار سال است. تقریباً قیمت همه چیز افزایش یافته است؛ از غذا و بنزین گرفته تا قبض‌های خدماتی و بیمه.»

او این‌ها را نتیجه مستقیم سیاست‌های «جو بایدن» و معاون وی، یعنی کامالا هریس دانست و گفت در دولت بایدن-هریس، تورم افزایش یافته و خانواده‌های آمریکایی با افزایش هزینه‌های خود مواجه شده‌اند. علاوه بر این، هیلی در این گزارش به بدهی ملی «۳۶ تریلیون دلاری» آمريكا اشاره کرد که در دولت بایدن افزایش یافته است. او هریس را به این متهم کرد که با طرح خود موسوم به «نجات آمريكا» و با «قانون کاهش تورم»، در واقع موجب افزایش تورم شده و بسیاری از پروژه‌ها که قرار بود با این بودجه اجرا شوند، عمدتاً متوقف شده‌اند.

علاوه‌براین، این سیاستمدار و دیپلمات سابق آمریکایی سیاست‌های بایدن و هریس در قبال رقبای آمريكا مانند چین و در مورد مسئله مهاجرت و امنیت مرزهای آمريكا را «بسیار خطرناک» توصیف کرد و گفت وضعیت مرزهای جنوبی ایالات متحده در دولت آن‌ها وخیم‌تر شده است. به گفته هیلی، خروج فزاینده بار آمريكا از افغانستان در دولت بایدن، موجب بروز ضعفی عظیم شد که در نهایت روسیه را به آغاز جنگ با اوکراین ترغیب کرد.

هیلی در ادامه با اذعان به اینکه دولت ترامپ هم بی‌نقص نخواهد بود، تصریح کرد که این دولت بی‌شک متفاوت از دولت هریس است و او با سیاست‌های ترامپ موافق‌تر است؛ مخصوصاً در مورد کاهش مالیات‌ها و گسترش حوزه انرژی آمريكا.

او در انتهای این گزارش اذعان کرد که بی‌شک ترامپ در دولت خود اقداماتی بر خلاف میل هیلی انجام خواهد داد، اما تأکید کرد سوال این است که آیا با سیاست‌های ترامپ اوضاع بهتر خواهد شد یا با سیاست‌ها رقیبش، یعنی کامالا هریس. در این گزارش آمده است: «در موضوعاتی چون مالیات، هزینه‌ها، تورم، مهاجرت، انرژی و امنیت ملی، نامزدها اختلاف زیادی دارند و آقای ترامپ به‌وضوح انتخاب بهتری است.»